

ENTREPRENØRFIRMAET CLAUD MARIEGAARD ApS

Åsevangsvej 46
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2016

Claus Mariegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØRFIRMAET CLAUS MARIEGAARD ApS
 Åsevangsvej 46
 4550 Asnæs

CVR-nr: 31074592
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
 Asnæs Centret 45
 4550 Asnæs
 DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 136.781, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.527.487, og en egenkapital på kr. 755.701.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-14.636	809.109
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	239.832	1.207
Resultat af ordinær primær drift		225.196	810.316
Andre finansielle indtægter		27.690	25.752
Øvrige finansielle omkostninger		-94.477	-110.497
Ordinært resultat før skat		158.409	725.571
Skat af årets resultat	3	-21.628	-168.618
Årets resultat		136.781	556.953
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		86.181	507.053
I alt		136.781	556.953

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		0	1.239.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.575	11.347
Materielle anlægsaktiver i alt	4	26.575	1.251.089
Andre tilgodehavender		38.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.000	0
Anlægsaktiver i alt		64.575	1.251.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.755	503.913
Igangværende arbejder for fremmed regning		181.659	0
Udskudte skatteaktiver		0	770
Andre tilgodehavender		961.149	908.458
Tilgodehavender i alt		1.423.563	1.413.141
Likvide beholdninger		39.349	53.163
Omsætningsaktiver i alt		1.462.912	1.466.304
Aktiver i alt		1.527.487	2.717.393

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		630.701	544.520
Egenkapital i alt	5	755.701	669.520
Hensættelse til udskudt skat		20.858	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.858	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.181.332
Skyldig selskabsskat		0	167.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.348.720
Gæld til realkreditinstitutter		0	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.373	214.127
Skyldig selskabsskat		165.388	44.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.626	84.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.941	253.796
Periodeafgrænsningsposter		0	6.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.928	699.153
Gældsforpligtelser i alt		750.928	2.047.873
Passiver i alt		1.527.487	2.717.393

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	-65.250	13.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.330	7.996
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-177.912	-22.253
	<u>-239.832</u>	<u>-1.207</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	169.388
Ændring af udskudt skat	21.628	-770
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>21.628</u>	<u>168.618</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.304.992	199.800
Tilgang	0	150.646
Afgang	-1.304.992	-132.088
Kostpris ultimo	0	218.358
Af- og nedskrivning primo	-65.250	-188.453
Årets afskrivning	-0	-3.330
Tilbageførsel ved afgang	65.250	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-191.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	26.575

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	544.520	669.520
Årets resultat	0	86.182	86.182
Egenkapital ultimo	125.000	630.701	755.701

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 2 stk. leasingforpligtelse pr. 30. juni 2016 til en samlet resterende værdi på ca. kr. 768.664.